Zaterdag 21 mei 2011

Snellinx Cup 1
hockeywer pen
Reeks: 1
1 974
2 1390
3 1872
4 1028
5 1996
6 2028
7 9503
8 954
9 2141
10 1995
11
12 1013
13 1718
14 9502
15 1915
16 1030
17 1587
di scuswer pen 0, 600kg
Reeks: 1
1
2 4644
3 4041
4 5241
5 5067
6 4661
7 4145
8 4172
9 4075
10 4474
11 5297
12 4534
13 4143
14 5477
15 4542
16 5198
17 4909
18 4174
verspringen
Reeks: 1
1 5204
2 6246
3 5669
4 4846
5 5893
6 5895
7 5597
8 5525
9 5203
10 5469
11 5422
12 5852
13 6648
14 6494
15
16 5043
17 5044
18 5369
19
20 5853
21 5371
22 5006
hoogspri ngen
Reeks: 1

Ben Danes Uur=14: 39

Verlinden Mtu
Marien Svelte
Swennen Mar go
Snets Evelien
Bait M na
Raemnekers Tess
ROEX MAUHRANN
Ger naux Lenne
Mal oens Roxanne
Ongenaden Yana

Ri j ks Hi ske
Vanhel nont Ti ne
H LLEN SHANI A
Vendri x Yent he
Habex Fien

Hel sen Loui se

GENK
LYRA
ADD
ADD
AVT
AVT

GENK

ACA

GENK
ACA

ACA
ADD
ACHL

Pup Danes Uur=14:50

Tel emans Ann
Vanaenr ode Anelien
Raemaekers Jil
Smets Jill

Steynen Lotte
Wtters Anouk

Van Qurp Yasni ne
Massi ghani Beau
Vandeweyer Kirsten
Rybski Aster
Benar bi a Ami na
Pieri Axelle

Peet ersen Charlotte
Petry Lisa

Mor haye Andra

Nul ens Li ndsey
Thoel en Li ndsey

MACD
AVT
AVT
ADD
ACHL
GENK
ADD
GENK
SACN
ADD
GENK
GENK
ADD
ADD
AVT
BREE
ADD

Pup Heren Uur=14:54

Vaes Bj arne

Bos Jordy

Nobl esse Si ebe
Van Herck Brent
Vanhel nont Ruben
Vander st een Yente
Torfs Kwi nten
Marien Yari
Driessens Tijl
Lanbrecht Harl ey
Buel ens Jonas
Van Eetvel de Arno
Panzetta Al essandro
Peeters Yentl

Pesout Tobi as
Ni j sten Vi nney
Nuyts M ke

Van Eetvel de Tino
Sur geon Jens

AVT
ADD
AVT
ARAC
ACA
ACA
ACHL
LYRA
AVT
ADD
SPBO
AVT
GENK
AVT

GENK
GENK
VMOL

AVT
VMOL

M n Danmes Uur=15: 04

1/13

36.01m
25.20m
20.41m
17.96m
17.62m
16. 79m
15. 76m
15. 75m
14. 76m
14. 33m

12. 76m
11. 33m
10. 39m
8.95m
7.40m
7.14m

24.07m
18. 07m
17.43m
15. 98m
15. 37m
15.21m
14. 75m
14. 15m
14. 14m
12.86m
12.80m
12.19m
11. 76m
10. 77m
10. 18m
9. 83m

8.01m

.97m
.97m
.91m
.90m
. 83m
.81m
. 70m
.66m
. 65m

.53m
.52m
.50m
40m

3.22m
3.12m
3.05m

2.88m
2.79m

ADD DIEPENBEEK
Nr. 103


harry bulte
Highlight

harry bulte
Highlight

harry bulte
Highlight

harry bulte
Highlight

harry bulte
Highlight


Zaterdag 21 mei 2011

Snellinx Cup 1

1 7532 Hel sen Elise

2 7781 Mertens Celine

3 7512 Torfs Lien

4 7883 Thijsen Anai

5 8342 \Wagenmans Est her

6 7884  Swennen Anoek

7 7974  Fl ossy Fenke

8 8040 Ti mrermans Cel i ne

9 7941 Van Der Have Truus

10 7499 Van Hooghten Lauranne

11 8231 Peeters Raissa

12 7973 O aes Evel yne

13 7713 Sinobns Gayelle
kogel stoten 3, 000kg M n Heren Uur=14:32
Reeks: 1

1 8109 G jsen Maarten

2 7653 VANGERMEERSCH Ant oi ne

3 8111 Teuchie Arno

4 8467 Hof i nger G anni

5 9329 Buel ens Thonas

6 7989 Kel cht er mans Sander

7 8466 Jacobs Colin

8 8468 Monbeek Jonas

9 8121 Metten Lorijn

10 8379 Surgeon Yanni ck

11 8463 Baut ers Laurens

12 9306 Van Bi esbrouck Emmanuel

13 8122 Jacobs Stef

14 9091 Morhaye Andert
80m horden 0, 84m M n Heren Uur=14:39
Reeks: 1

1 8109 G jsen Maarten

2 8111 Teuchie Arno

3 8463 Baut ers Laurens

4 8121 Metten Lorijn
80m horden 0, 84m M n Heren Uur=14: 39
Reeks: 2

1 8467 Hof i nger G anni

2 9306 Van Bi esbrouck Emmanuel

3 8466 Jacobs Colin
60m horden 0, 762m 6H Pup Dames Uur=14:50
Reeks: 1

1 4075 Massignani Beau

2 5241 Raemmekers Jill

3 4542 Petry Lisa

[ ) 4104 O aeys Eline
60m horden 0, 762m 6H Pup Darmes Uur=14:50
Reeks: 2

1 4143 Pieri Axelle

2 4661 Steynen Lotte

3 4534 Benar bi a Am na

4 4644  Tel emans Ann
60m horden 0, 762m 6H Pup Dames Uur=14:50
Reeks: 3

1 4145 Wtters Anouk

2 5297 Rybski Aster

3 5067 Snets Jill

4 5477 Peet ersen Charlotte
verspringen Ben Danmes Uur=15:29
Reeks: 1

1 954 Ger maux Lenne

ACHL

ACHL
ADD
ADD
ADD

ACA
AVT
ACHL
AVT

AVT

ADD
ADD
ADD
ADD

ADD
ADD
ADD

GENK
AVT
ADD

GENK
ACHL
GENK
MACD

GENK
ADD
ADD

GENK
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.40m
. 35m
. 35m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
. 15m
.15m
. 10m

RPRRPRRRRRRERERERRRR

. 33m
.86m
.57m
.43m
. 38m
.27m
. 87m
.52m
.47m
.45m
32m
42m
57m
. 99m

WARUOODDONN~N®®O©

16. 60
17.71
17. 89

17.32
18. 83
20. 06

12.08
12. 92
13.19

13.35
13. 35
14. 41
14.91

13.58
13.79
13. 90
14.74

3.76m

ADD DIEPENBEEK
Nr. 103

98

99
98

98
98
98

01
01
01

01
01
00
00

00
00
00

02
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Zaterdag 21 mei 2011

Snellinx Cup 1

©Coo~NoOOr~WN

kogel stoten 1, 000kg

Reeks: 1

©Coo~NoOUhWNE

di scuswer pen 0, 600kg

Reeks: 1

©CoOo~NoOO~WNPRF

1872
974

2141
1678
1028
1996
1915
1157
1326
9503
1995
1390
1030
1013

1718
2028
9502
1587

2896
2605
1830
2946
2472
1301
2864
1611
3126
2335
2199
1303
2097
2794
2476
2475
2495
2336
2122
2118
1192
2521
9501
2560
9504
2645
2117
9506

5469
5588
5525
4846
5422
4350
6648
5893
5895
5041
5072
6604
5044
5597
5043

Swennen Mar go ADD
Verlinden Mtu CENK
Mal oens Roxanne RCT
Schepers I na AVT
Snets Evelien ADD
Bait M na AVT
Vendri x Yent he ACA
Metten Hel ena LOO
Beri ngs Ani ssa ADD
ROEX MAUHRANN NA
Ongenaden Yana ACA
Marien Svelte LYRA
Habex Fien ADD
Ri j ks Hi ske GENK
ATLA
Vanhel nont Ti ne ACA
Raenmaekers Tess AVT
H LLEN SHANI A NA
Hel sen Loui se ACHL
Ben Heren Uur=15: 36
Her mans Luuk* SACN
Vanuyt recht Seth AVT
Torfs Robbe ACHL
Buel ens Mat hi as SPBO
Bex Fer han AVT
Croes Teun ADD
Van Bi esbrouck A ivier ADD
Wllenms Ory VMOL
Schepers Ti am AVT
Vandebosch Robbe ADD
Awout ers Pi eter GENK
Her mans Ruben ADD
Bortels Joren AVT
Cl eri x Robbe ACA
Ber ni er Yanni ck AVT
Eevers Mathijs AVT
Snyers Wout AVT
St evens | an ADD
Nul ens Davy BREE
Neirinck Gis ACA
De Neve Wannes AVT
Mor haye Adger AVT
SAESEN ARNE NA
Raenmaekers Xander AVT
JAENEN JELLE NA
Swi dzi nski Ti bo ADD
Nei rinck Jasper ACA
MALCENS THI BAUD NA
Pup Heren Uur=15:42
Lanmbrecht Harl ey ADD
Segers Dani el VI TA
Marien Yari LYRA
Van Herck Brent ARAC
Buel ens Jonas SPBO
BOUCHAT Bori s RFCL
Panzetta Al essandro GENK
Vanhel nont Ruben ACA
Vander st een Yente ACA
Meuwi ssen Jer oen CENK
Jacobs Chris LOO
Lauwers Florian AVT
Ni j sten Vi nney GENK
Torfs Kwi nten ACHL
Pesout Tobi as GENK
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.50m
. 37m
.20m
.18m
.17m
.12m
.11m
.00m
. 95m
.94m
.92m
.85m
. 76m

73m

NDNPNPNDNNNOWWWWWWWW

2.61m
2.60m
2.20m
2.16m

10. 88m
9. 38m
.48m
.42m
.20m
. 75m
.72m
. 66m
.22m
.02m
.72m
. 37m
.35m
.23m
.19m
.16m
.81m
.61m
.42m
.40m
.21m
.21m
.94m
. 88m
. 64m
. 78m
.45m
.21m

WWWArDMMNOOOOOUIOOODOOOONNNN OO

21.88m
20.67m
20. 48m
19. 58m
19. 25m
19. 16m
17.18m
16. 24m
15. 48m
14. 84m
14. 38m
13.91m
13.14m
13. 10m
12.02m

ADD DIEPENBEEK
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Zaterdag 21 mei 2011

Snellinx Cup 1
16 5371 Surgeon Jens
17 6494 Peeters Yentl
18 5921 Cadeddu Maurizio
19 4511 VANGERMEERSCH Fl ori an
20 6246 Bos Jordy
@n
22 5853 Van Eetvel de Tinmo
5369 Nuyts M ke
60m horden 0, 762m 6H Pup Heren Uur=15:29
Reeks: 1
1 5597 Torfs Kwi nten
2 5895 Vandersteen Yente
3 6246  Bos Jordy
4 4846  Van Herck Brent
60m horden 0, 762m 6H Pup Heren Uur=15:29
Reeks: 2
1 5893 Vanhel nont Ruben
2 5044 N jsten Vinney
3 5369 Nuyts M ke
4 5371 Surgeon Jens
60m horden 0, 762m 6H Pup Heren Uur=15:29
Reeks: 3
1 5525 Marien Yari
2 6648 Panzetta Al essandro
3 5043 Pesout Tobi as
4 5072 Jacobs Chris
60m horden 0, 762m 6H M n Danes Uur=15: 26
Reeks: 1
1 7745 Van Deuren Enja
2 7199 Canters Getel
3 7198 Huybrechts Tine
7097 Jacobs Caroline
60m horden 0, 762m 6H M n Danmes Uur=15:26
Reeks: 2
1 7883 Thijsen Anai
2 8342 \Wagemans Est her
3 7713 Sinobns Gayelle
7884  Swennen Anoek
60m horden 0, 762m 6H M n Danes Uur=15: 26
Reeks: 3
1 7781 Mertens Celine
2 7866 Flossy Stien
3 7865 Fl ossy Franne
4 7974  Fl ossy Fenke
60m horden 0, 762m 6H M n Danmes Uur=15:26
Reeks: 4
1 7512 Torfs Lien
2 8030 Beelen Lotte
3 8243 Lanbeets Brett
4 7532 Helsen Elise
verspringen Ben Heren Uur=16:15
Reeks: 1
1 1830 Torfs Robbe
2 2794 derix Robbe
3 2472 Bex Ferhan
4 2496 W/ | ekens Quinten
5 2605 Vanuytrecht Seth
6 3126 Schepers Tiam
7 2097 Bortels Joren
8 1302 Mar t ens Robbe

VMOL
AVT
GENK
CRAC
ADD

AVT
VMOL

ACHL
ACA

ARAC

ACA
GENK

VMOL

LYRA
GENK
GENK
LOA

AVT
AVT
AVT
LG

ADD
ADD
AVT
ADD

ADD

ACHL

ACHL

ACHL
ACA
AVT
AVT
AVT
AVT
AVT
ADD
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11.
12.

14.

12.
13.
14.

11.
11.
11.
12.

10.
10.
10.
11.

79
42

12

50
88
90
54

11
11
30
27

.56m
.46m
.45m
. 38m
. 30m
.21m
.20m
.18m

ADD DIEPENBEEK
Nr. 103
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Zaterdag 21 mei 2011 ADD DIEPENBEEK

Snellinx Cup 1 Nr. 103
9 1301 Croes Teun ADD 3.17m 02
10 2199 Awouters Pieter CENK  3.16m 02
11 2475 Eevers Mathijs AVT 3.12m 02
12 2495  Snyers Wout AVT 3.05m 02
13 1303 Hernmans Ruben ADD 3.04m 02
14 2335 Vandebosch Robbe ADD 3.01m 02
15 2476  Bernier Yannick AVT 3.00m 02
16 2896 Her mans Luuk* SACN 2.97m 02
17 9504 JAENEN JELLE NA 2.97m 03
18 1611 Wllems Ory VMOL 2.97m 02
19 2946 Buel ens Mat hi as SPBO 2.96m 03
20 2864 Van Biesbrouck Qivier ADD 2.92m 03
21 1192 De Neve Wannes AVT 2.83m 03
22 2336 St evens | an ADD 2.74m 03
23 2118 Neirinck Ois ACA 2.58m 02
24 2122  Nul ens Davy BREE 2.41m 03
25 9506 MALCENS THI BAUD NA 2.26m 04
26 2117 Neirinck Jasper ACA 2.23m 04
27 2560 Raemmekers Xander AVT 2.22m 04
28 9501 SAESEN ARNE NA 2.20m 04
29 2521 Morhaye Adger AVT 2.14m 02
30 2645 Swi dzinski Tibo ADD 1.94m 04

kogel st oten 2, 000kg Pup Danes Uur=16: 05

Reeks: 1
[ ] ATLA  9.57m 00
2 4644  Tel emans Ann MACD 8.97m 00
3 4041 Vanaenrode Anelien AVT 8.01m 00
4 4534 Benarbia Am na GENK  7.75m 00
5 4075 Massi gnani Beau GENK  7.24m 01
6 4143 Pieri Axelle GENK  7.23m 01
7 4661 Steynen Lotte ACHL 6.95m 01
8 5241 Raenmaekers Jill AVT 6.48m 01
9 4172 Van CQurp Yasm ne ADD 6. 48m 00
10 4104 Cdaeys Hine ATLA  6.30m 00
11 4145 Wtters Anouk CENK  6.22m 00
12 4542 Petry Lisa ADD 5.63m 01
13 4474  Vandeweyer Kirsten SACN  5.52m 01
14 4178 Martens Jana ADD 5.18m 01
15 5198 Morhaye Andra AVT 4.82m 00
16 4142 Nirta Anne GENK 4. 66m 01
17 4892 Wuters Britt AVT 4.53m 00
18 4909 Nul ens Lindsey BREE 4.53m 01
19 4956 Dries Anke CENK 4.51m 00
20 4174 Thoel en Li ndsey ADD 2.95m 00

hoogspri ngen Mn Heren Uur=16:01

Reeks: 1
1 8109 G jsen Maarten ADD 1.45m 98
2 9329 Buel ens Thonas SPBO 1.45m 99
3 8111 Teuchie Arno ADD 1.35m 98
4 9150 Pl essers Bram AVT 1.30m 98
5 8467 Hof i nger G anni ADD 1.25m 98
6 9306 Van Bi esbrouck Enmanuel ADD 1.25m 98
7 8466 Jacobs Colin ADD 1.20m 98
8 8121 Metten Lorijn ADD 1.20m 98
9 8379 Surgeon Yanni ck VMOL  1.15m 98
10 8463 Baut ers Laurens ADD 1.15m 99
11 7989 Kel chtermans Sander AVT 1.10m 99

8468 Monmbeek Jonas ADD GP 99
9091 Morhaye Andert AVT GP 99

60 neter Ben Danes Uur=15:59

Reeks: 1
1 1323 Carlucci Jana CENK 10. 68 03
2 9503 ROEX MAUHRANN NA 10. 80 03
@ De Waal Zoe* ATLA 02
4 1030 Habex Fien ADD 10. 94 02
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Zaterdag 21 mei 2011

Snellinx Cup 1

5
6

60 neter
Reeks: 2

60 neter
Reeks: 5

1
2
3

1587
9502

1872
2141
2028
1718
9507
2085

1028
1996
1390
1915
1678

954
974
1995
1326
1157

2472
2097
2199
9504
2495
2336

2864
2645
9506
2117
2521
9501

2335
2896
2946
1192
1611
2118

2794
1302
2475
2476
2605

2496
1301
3126

Hel sen Loui se
HI LLEN SHANI A
Ben Danes Uur=15:
Swennen Mar go
Mal oens Roxanne
Raenmaekers Tess
Vanhel nont Ti ne
MARI EN KJERSTI
Rouvrois Mrthe
Ben Danes Uur=15:
Snets Evelien
Bait M na
Mari en Svelte
Vendri x Yent he
Schepers I na
Ben Danes Uur=15:
CGer maux Lenne
Verlinden Mtu
Ongenaden Yana
Beri ngs Ani ssa
Metten Hel ena
Ben Heren Uur=16:
Bex Fer han
Bortels Joren
Awout ers Pi eter
JAENEN JELLE
Snyers Wout
St evens | an
Ben Heren Uur=16:
Van Bi esbrouck Qi vier
Swi dzi nski Ti bo
MALCENS THI BAUD
Nei rinck Jasper
Mor haye Adger
SAESEN ARNE
Ben Heren Uur=16:
Vandebosch Robbe
Her mans Luuk*
Buel ens Mat hi as
De Neve Wannes
Wllems Ory
Neirinck Ois
Ben Heren Uur=16:
Cl eri x Robbe
Mart ens Robbe
Eevers Mathijs
Ber ni er Yanni ck
Vanuyt recht Seth
Ben Heren Uur=16:
W | ekens Quinten
Croes Teun
Schepers Ti am

ACHL

59
ADD

AVT
ACA

ADD
59

ADD
AVT
LYRA
ACA
AVT

59

GENK
GENK
ACA

LOO
20

AVT
AVT
GENK

AVT
ADD

20

ADD
ADD

ACA
AVT

20

ADD
SACN
SPBO
AVT
VMOL
ACA

20

ACA
ADD
AVT
AVT
AVT

20
AVT

ADD
AVT
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12.
12.

10.
10.
10.
10.
10.

33
47

15

38
46
47

9.53
9. 95
9.97

10.
10.

11.
12.
12.
12.
12.

10.
10.
10.

11.
11.

07
22

9.83

10.
10.
10.
10.

24
49
55
81

9. 80
9. 89
9.91

ADD DIEPENBEEK
Nr. 103

03
04

02

03
03
03

02
02
02

03

02
02
02



Zaterdag 21 mei 2011

Snellinx Cup 1
4 1830
5 1303
6 2122
60 neter
Reeks: 1
1 4145
2 5297
3 5156
4 5067
5 4174
6 5477
60 neter
Reeks: 2
1 4534
@
3 4853
4 4644
5 5198
60 neter
Reeks: 3
1 4854
2 4178
3 4142
4 5241
5 4892
60 neter
Reeks: 4
1 4474
[ ]
3 4143
4 4661
5 4956
60 neter
Reeks: 5
1 4282
2 4542
3 4041
4 4075
5 4172
hockeywer pen
Reeks: 1
1 5469
2 4846
3 6648
4 4350
5 5525
6 5422
7 5597
8 5893
9 5369
10 5044
an
12
13
14 6494
15 5043
16 5065
17 5064
18
19 5371
20 6604
21 5853

Torfs Robbe

Her mans Ruben

Nul ens Davy
Pup Danmes Uur =15

Wtters Anouk

Rybski Aster

Def erm Nel e

Snets Jill

Thoel en Li ndsey

Peet ersen Charlotte

Pup Danes Uur =15

Benar bi a Am na

Gaens Hanne

Tel emans Ann

Mor haye Andra
Pup Danes Uur =15

Franssens Gtte

Martens Jana

Nirta Anne

Raemaekers Jil

Wuters Britt

Pup Danmes Uur =15

Vandeweyer Kirsten

Pieri Axelle
Steynen Lotte
Dri es Anke
Pup Danmes Uur =15
Boesmans Sydney
Petry Lisa
Vanaenr ode Anelien
Massi ghani Beau
Van Qurp Yasni ne
Pup Heren Uur=16
Lanbrecht Harl ey
Van Herck Brent
Panzetta Al essandro
BOUCHAT Bori s
Marien Yari
Buel ens Jonas
Torfs Kw nten
Vanhel nont Ruben
Nuyts M ke
Ni j sten Vi nney

Bos Jordy
Peeters Yentl
Pesout Tobi as

Her mans Cedric
Peroni Bren
Vanhengel Lennert
Sur geon Jens
Lauwers Florian
Van Eetvel de Tino

ACHL

BREE
59

GENK

AVT
ADD
ADD
ADD

59
GENK

AVT
MACD
AVT

59

AVT
ADD
GENK
AVT
AVT

59
SACN

GENK
ACHL
GENK

59

AVT
ADD
AVT
GENK
ADD

29

ADD
ARAC
GENK

LYRA
SPBO
ACHL
ACA

VMOL
GENK

ADD
AVT
GENK
ADD

VMOL
AVT
AVT

7/13

9. 97
10. 31
12.18

9. 46
9.73
10. 18
10. 33
10. 69
11.16

10. 18

10.71
10. 74
11. 53

9.92
9.95
10. 11
10. 46
10. 68

9. 48

9. 84
9.93
10. 13

9.15
9.23
9.31
9. 40
9.58

17.42m
16. 61m
14. 08m
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03
02
03

01

01
01
00

01

00
01
00
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Zaterdag 21 mei 2011 ADD DIEPENBEEK

Snellinx Cup 1 Nr. 103
verspringen M n Danes Uur=16: 39
Reeks: 1
1 7512 Torfs Lien ACHL 4.53m 98
2 8030 Beelen Lotte RCT 4.41m 98
3 7199 Canters Getel AVT 4. 34m 99
4 7781 Mertens Celine ADD 4. 34m 98
5 8107 Roussard Hel een AVT 4. 28m 98
6 7883 Thijsen Anai ADD 4.25m 98
7 7745 Van Deuren Enja AVT 4.15m 98
8 7865 Fl ossy Franne RCT 4.06m 98
9 7198 Huybrechts Tine AVT 4.03m 99
8243 Lanbeets Brett RCT 4.03m 98
7866 Flossy Stien RCT 4.02m 98
6985 Vanaenrode Marjolein AVT 3.97m 98
7974  Fl ossy Fenke RCT 3.88m 98
7532 Helsen Elise ACHL 3.84m 98
8342 \Wgemans Est her ADD 3.84m 99
ATLA  3.83m 99
Swennen Anoek ADD 3. 65m 98
7973 Cl aes Evel yne RCT 3.60m 98
7499 Van Hooghten Lauranne ACHL 3.56m 99
7756 Boiten Tine ACA 3.46m 99
7097 Jacobs Caroline LOO 3.45m 98
8040 Ti nmmrermans Cel i ne ACA 3.45m 98
7941 Van Der Have Truus AVT 3.33m 99
7713 Sinons Gayelle AVT 3.17m 99
8231 Peeters Raissa AVT 3.11m 98
8089 Corstjens Hannah AVT 3.09m 99
Caubergs Jana ATLA  3.07m 99
7776 Serdons N kita ADD 3.03m 99
Pup Heren Uur=16: 34
Vanhengel Maarten ATLA  9.80 o1
5064 Peroni Bren ADD 10. 10 01
5852 Van Eetvel de Arno AVT 10. 24 00
5853 Van Eetvel de Tinmo AVT 10. 80 01
Vanhengel Lennert ATLA 00
6604 Lauwers Florian AVT 11.99 01
Pup Heren Uur=16: 34
6494 Peeters Yentl AVT 10.11 00
5369 Nuyts M ke VMOL  10. 40 01
5371 Surgeon Jens VMOL  10.52 00
5044 N jsten Vinney GENK  10. 56 00
4987 ATLA  10.61 01
Pup Heren Uur=16: 34
5669 Nobl esse Si ebe AVT 9. 80 01
5422 Buel ens Jonas SPBO 10. 29 00
5921 Cadeddu Mauri zio GENK  10. 31 00
5893 Vanhel nont Ruben ACA 10. 33 00
5525 Marien Yari LYRA 10. 38 00
5043 Pesout Tobi as CENK 10.72 00
Pup Heren Uur=16: 34
6648 Panzetta Al essandro CENK 9.40 00
5597 Torfs Kwi nten ACHL 9.69 01
4846  Van Herck Brent ARAC 9.77 00
4350 BOUCHAT Bori s RFCL 9.98 00
4246 LOPEZ Y LOPEZ Pabl o | AAC NG 01
60 neter Pup Heren Uur=16: 34
Reeks: 5
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Zaterdag 21 mei 2011

Snellinx Cup 1

80 neter
Reeks: 3

1
2

5041
5588
5204
5203
6246
5065

7974
8231
8089

7776

7756
7884
7941
7973
8040
7097

7940

8342
6985
7499

7883
7865
8107
7532

8030
7788
8243
7512
7866

8776
7989
9306
8645
8457

8109
9081
8812
9091
8122

8467
8466

Meuwi ssen Jer oen
Segers Dani el
Vaes Bj arne
Driessens Tijl
Bos Jordy

Her mans Cedric

M n Danes
Fl ossy Fenke
Peeters Rai ssa
Cor stj ens Hannah
Serdons N kita

M n Danes

Boiten Tine
Swennen Anoek

Uur =16:

Uur =16:

Van Der Have Truus

Cl aes Evel yne

Ti mer mans Cel i ne

Jacobs Caroline
M n Danes
Wout ers Ti ne

Wgenmans Est her

Uur =16:

Vanaenr ode Marjolein
Van Hooght en Lauranne

M n Danes

Thi j sen Anai

Fl ossy Franne
Roussard Hel een
Hel sen Elise

M n Danes

Beel en Lotte

U enaer s Hannah
Lanmbeets Brett
Torfs Lien

Fl ossy Stien

M n Heren

Franssens Jens

Uur =16:

Uur =16:

Uur =17:

Kel cht er mans Sander
Van Bi esbrouck Emmanuel

Ceyen Ti bo
Carl ucci Lieven

M n Heren

G jsen Maarten
W | ekens Tobi az
Schepers Arne
Mor haye Andert
Jacobs Stef

M n Heren

Hof i nger G anni
Jacobs Colin

Uur =17:

Uur =17:

GENK
VI TA
AVT
AVT
ADD
ADD

54

AVT
AVT

ATLA

ADD
54

ACA

ADD

AVT

ACA
LOO

54
AVT
ADD
AVT
ACHL
54
ADD
AVT
ACHL
54

ACA

ACHL

16

AVT
AVT
ADD
AVT
GENK

16
ADD
AVT
AVT
AVT
LOO
16

ADD
ADD
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12
13
13

14

11

12
12
12

11.
11.
13.
14.
14.

12.
12.

.87
.16
.63

.72

. 87

.25
. 29
.75

61
94
84
61
98

33
73

ADD DIEPENBEEK
Nr. 103

98
98
99

99

98

99
98
99

98
98
98
98

98

98

99
99
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Zaterdag 21 mei 2011

Snellinx Cup 1
3
4
5

80 neter
Reeks: 4

A wWN PR

kogel stoten 1, 000kg

Reeks: 1

O©CoO~NO O~ WNE

hockeywer pen
Reeks: 1

O©CoO~NO O~ WNE

verspringen
Reeks: 1

1

2

8463
9329
9151

8111
8775
8379
8614
8121

974
954
1326
1872
9503
1390
1995
1013
1678
2141
1028
1915
1718
1030
2028
2114
1157
9502
1587
2085

2472
2605
2794
2896
2199
3126
2946
1303
1830
2335
1611
2475
1301
2864
9504
1192
2336
2476
2122
2521
9506
9501
2560
2117
2118
2645

4041
4145

Baut ers Laurens ADD
Buel ens Thomas SPBO
El sen Pieter AVT
Mn Heren Uur=17:16
Teuchi e Arno ADD
Gaens Noah AVT
Sur geon Yanni ck VMOL
Cl aes Leander AVT
Metten Lorijn ADD
Ben Danmes Uur=16:54
Verlinden Mtu CENK
Ger maux Lenne GENK
Beri ngs Ani ssa ADD
Swennen Mar go ADD
RCEX MAUHRANN NA
Marien Svelte LYRA
Ongenaden Yana ACA
Ri j ks Hi ske GENK
Schepers I na AVT
Mal oens Roxanne RCT
Snets Evelien ADD
Vendri x Yent he ACA
Vanhel nont Ti ne ACA
Habex Fien ADD
Raenmaekers Tess AVT
ATLA
Metten Hel ena LOO
HI LLEN SHANI A NA
Hel sen Loui se ACHL
Rouvrois Mrthe ADD
Ben Heren Uur=17:13
Bex Fer han AVT
Vanuyt recht Seth AVT
Cleri x Robbe ACA
Her mans Luuk* SACN
Awout ers Pieter CENK
Schepers Ti am AVT
Buel ens Mat hi as SPBO
Her mans Ruben ADD
Torfs Robbe ACHL
Vandebosch Robbe ADD
Wllenms Ory VMOL
Eevers Mathijs AVT
Croes Teun ADD
Van Bi esbrouck Qi vier ADD
JAENEN JELLE NA
De Neve Wannes AVT
St evens | an ADD
Ber ni er Yanni ck AVT
Nul ens Davy BREE
Mor haye Adger AVT
MALOCENS THI BAUD NA
SAESEN ARNE NA
Raemaeker s Xander AVT
Neirinck Jasper ACA
Neirinck Ois ACA
Swi dzi nski Ti bo ADD
Pup Danmes Uur=17:03
Vanaenr ode Anelien AVT
Wtters Anouk GENK
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. 36m
. 58m
.49m
. 44m
. 15m
.09m
. 94m
.90m
.72m
. 54m
.41m
.20m
.00m
. 90m

82m
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4.29m
3.56m
3.54m
3.12m

33.95m
30.17m
28. 05m
28. 04m
27.00m
26. 54m
24, 80m
23.40m
23.09m
22.51m
21.30m
18. 45m
18. 24m
16. 75m
15. 95m
15. 09m
15. 04m
14.42m
14.01m
13.28m
11. 40m
10. 20m
10.11m
9.61m

9. 04m

7.10m

3.76m
3. 64m
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Zaterdag 21 mei 2011

Snellinx Cup 1

kogel stoten 2, 000kg

Reeks: 1

di scuswer pen
Reeks: 1

©CoOo~NoOO~WNPRF

4104 , ATLA
4542 Petry Lisa ADD
4172 Van CQurp Yasm ne ADD
4075 Massignani Beau GENK
5241 Raemmekers Jill AVT
4282 Boesmans Sydney AVT
4143 Pieri Axelle CGENK
5297 Rybski Aster ADD
4534 Benarbia Anina CGENK
4142 Nirta Anne GENK
4474  Vandeweyer Kirsten SACN
4644  Tel emans Ann MACD
4661 Steynen Lotte ACHL
4956 Dries Anke CGENK
4854 Franssens Gtte AVT
5067 Snets Jill ADD
4892 Wuters Britt AVT
5156 Def erm Nel e AVT
4178 Mart ens Jana ADD
5477 Peet ersen Charlotte ADD
4853 Gaens Hanne AVT
4174 Thoel en Li ndsey ADD
5198 Morhaye Andra AVT
4909 Nul ens Lindsey BREE
4615  Savel kouls Mla ATLA
M n Danmes Uur=17:41
7028 ATLA
7532 Helsen Elise ACHL
7781 Mertens Celine ADD
7499 Van Hooghten Lauranne ACHL
7097 Jacobs Caroline LOO
7512 Torfs Lien ACHL
7973 O aes Evel yne RCT
8040 Ti mmrermans Cel i ne ACA
7756 Boiten Tine ACA
7866 Flossy Stien RCT
6985 Vanaenrode Marjol ein AVT
8231 Peeters Raissa AVT
8107 Roussard Hel een AVT
_ ATLA
7776 Serdons N kita ADD
7883 Thijsen Anai ADD
7884  Swennen Anoek ADD
7941 Van Der Have Truus AVT
7865 Fl ossy Franne RCT
8342 \Wagenmans Est her ADD
8089 Corstjens Hannah AVT
7713 Sinons Gayelle AVT
0, 750kg Mn Heren Uur=17:19
8109 G jsen Maarten ADD
8111 Teuchie Arno ADD
8467 Hof i nger G anni ADD
8466 Jacobs Colin ADD
7989 Kel cht er mans Sander AVT
7653 VANGERMEERSCH Ant oi ne CRAC
8379 Surgeon Yanni ck VMOL
8463 Baut ers Laurens ADD
8468 Monmbeek Jonas ADD
9329 Buel ens Thonas SPBO
8121 Metten Lorijn ADD
8089 Rijks Jup GENK
9306 Van Bi esbrouck Enmanuel ADD
8122 Jacobs Stef LOO
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.57m
. 37m
. 33m
. 32m
.30m
.25m
.17m
. 14m
. 14m
. 13m
.12m
.12m
.11m
. 08m
.04m
.03m
.01lm
. 90m
. 88m
. 73m
. 69m
. 55m
.86m

58m

9.71m
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.57m
.50m
.67m
.40m
. 14m
.96m
. 66m
. 65m
. 33m

23m

.09m
. 04m
.04m
.02m
.13m
. 96m
.53m
.06m

.81m
.12m
.09m
.45m
. 54m
. 24m
. 78m
.57m
.27m
. 89m
. 39m
.10m
.19m
. 66m
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Zaterdag 21 mei 2011

Snellinx Cup 1

hockeywer pen

Reeks: 1
1 4644
2 4041
3 4075
o
5 4143
6 4661
7 4534
8 4542
9 4474
10 4178
11 5241
12 4172
13 4145
14 4142
15 4909
16 4174
17 4956
18 4892
19 5198

kogel stoten 2, 000kg
Reeks: 1

1 4846
2 5422
3 5041
4 5369
5 5469
6 4350
[
8 5597
9 5043
10 5588
11 6648
12 5893
13 5044
14 6494
15 4511
16 6604
17 5371
18 5072
19 6246
di scuswer pen 0, 750kg
Reeks: 1
1 7532
2 7097
3 7499
4 7781
5 7883
6 7866
7 7512
8 8040
9 7973
10 7776
11 6985
12 7865
13
14 7884
15 8231
16 8342
7028
verspringen
Reeks: 1
1 7989
2 8776

Pup Danmes Uur=17:45

Tel emans Ann
Vanaenr ode Anelien
Massi gnani Beau

Pieri Axelle
Steynen Lotte
Benar bi a Ami na
Petry Lisa
Vandeweyer Kirsten
Martens Jana
Raermaekers Jil
Van GQurp Yasni ne
Wtters Anouk
Nirta Anne

Nul ens Li ndsey
Thoel en Li ndsey
Dries Anke
Wbuters Britt
Mor haye Andra

MACD
AVT
GENK

GENK
ACHL
GENK
ADD
SACN
ADD
AVT
ADD
GENK
GENK
BREE
ADD
GENK
AVT
AVT

Pup Heren Uur=17:26

Van Herck Brent
Buel ens Jonas
Meuwi ssen Jer oen
Nuyts M ke
Lanbrecht Harl ey
BOUCHAT Bori s

Torfs Kwi nten
Pesout Tobi as
Segers Dani e
Panzetta Al essandro
Vanhel nont Ruben

Ni j sten Vi nney
Peeters Yentl

VANGERMEERSCH Fl ori an

Lauwers Florian
Sur geon Jens
Jacobs Chris
Bos Jordy

Hel sen Elise
Jacobs Caroline

Van Hooght en Laur anne

Mertens Celine
Thi j sen Anai

Fl ossy Stien
Torfs Lien

Ti mmer mans Cel i ne
Cl aes Evel yne
Serdons N kita

Vanaenr ode Marjolein

Fl ossy Franne

Swennen Anoek
Peeters Rai ssa
Wgenmans Est her

ARAC
SPBO
GENK

ADD
RFCL

ACHL
GENK
VI TA
GENK
ACA
GENK
AVT
CRAC
AVT
VMOL
LG
ADD

M n Danes Uur=18:07

ACHL
LOO
ACHL
ADD
ADD
RCT
ACHL
ACA
RCT
ADD
AVT
RCT
ATLA
ADD
AVT
ADD

M n Heren Uur=18:03

Kel cht er mans Sander
Franssens Jens

AVT
AVT
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43.63m
38.33m
34. 00m

29. 68m
28. 35m
26.06m
25.67m
24.50m
22.11m
21.31m
20. 44m
17. 60m
16.81m
16. 28m
13. 30m
13. 09m
12.55m
10. 63m

.21m
.21m
.18m
. 68m
. 64m
45m

~ ~ ~ 00 0 oo

.23m
.92m
. 83m
.66m
.59m
.47m
.43m
.05m
.92m
.90m
. 37m
.13m
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31.33m
24.00m
22.09m
19. 03m
18.91m
18. 10m
17. 48m
16. 90m
15. 79m
15. 08m
14.93m
14. 60m

13.18m
13. 00m
10. 96m

4. 42m
4.37m
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Zaterdag 21 mei 2011 ADD DIEPENBEEK

Snellinx Cup 1 Nr. 103
3 8109 G jsen Maarten ADD 4.10m 98
4 8111 Teuchie Arno ADD 4.09m 98
5 9081 W/ | ekens Tobiaz AVT 4. 08m 99
6 8775 (Gaens Noah AVT 3.84m 99
7 8467 Hofinger G anni ADD 3.66m 98
8 8463 Baut ers Laurens ADD 3.48m 99
9 8379 Surgeon Yanni ck VML  3.47m 98
10 9329 Buel ens Thomas SPBO 3.41m 99
11 9306 Van Bi esbrouck Emmanuel ADD 3.35m 98
12 8089 Rijks Jup GENK  3.30m 99
13 8468 Monbeek Jonas ADD 3.19m 99
14 9091 Morhaye Andert AVT 2.71m 99
15 8122 Jacobs Stef L 2.61m 99
8466 Jacobs Colin ADD GP 98
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